Управление образования администрации

муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

24.08.2023 г                                                                                                                      №.124

                                                                                                                                               Экз.___

                                                                       р.п. Сурское

О внесении изменений в приказ № 223 «Об обеспечении снижения

бюрократической нагрузки на педагогических работников

образовательных организаций МО «Сурский район» при реализации

основных общеобразовательных программ» от 30.12.2022 г.

В целях упорядочения работы управления образования администрации

МО «Сурский район» по снижению бюрократической нагрузки на

педагогических работников при реализации основных общеобразовательных

программ, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение №1 приказа управления образования

администрации МО «Сурский район» от 30.12.2022 № 223 «Об

обеспечении снижения бюрократической нагрузки на педагогических

работников образовательных организаций МО «Сурский район» при

реализации основных общеобразовательных программ».

2. Утвердить состав рабочей группы по организации деятельности по

вопросу снижения бюрократической нагрузки на педагогических

работников муниципальных образовательных организаций,

реализующих основные общеобразовательные программы,

расположенных на территории района (приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации МО «Сурский район»                                       Е.Г. Куклева

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                  к приказу управления образования

администрации МО «Сурский район»

                                                           от 24.08.2023 г. № 124

Состав рабочей группы по

организации деятельности по вопросу снижения бюрократической

нагрузки на педагогических работников муниципальных образовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные программы,

расположенных на территории района.

1. Куклева Е.Г. – начальник управления образования администрации МО

«Сурский район», председатель комиссии.

2. Лушникова Т.Ю. – начальник отдела общего и дополнительного

образования Управления образования администрации МО «Сурский

район», секретарь комиссии.

3. Панфилов С.Я. – ведущий специалист по общему образованию МБУ

«Центр развития образования».

4. Антонова И.В. – ведущий специалист по работе с кадрами МБУ «Центр

развития образования».

5. Кузина Н.В. – ведущий специалист по воспитательной работе МБУ

«Центр развития образования».

	Управление образования администрации
	муниципального образования «Сурский район»
	О внесении изменений в приказ № 223 «Об обеспечении снижения бюрократической нагрузки на педагогических работников образовательных организаций МО «Сурский район» при реализации основных общеобразовательных программ» от 30.12.2022 г.